ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

отSt. С'7 гЛРЛи № s srs
р.п. Железнодорожный

Об организации работы телефонной
«горячей линии»

В целях оперативного информирования и ответов на вопросы жителей р.п.
Железнодорожный Усть-Илимского района Иркутской области, связанные с ходом
избирательной кампании, и обеспечения избирательных прав граждан в период
подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Иркутской
области четвертого созыва, в соответствии со ст. 45 Федерального закона от 12.06.2002 №
67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 32, 49 Устава Железнодорожного
муниципального образования

1. Организовать работу телефонной «горячей линии»:
с 01 августа по 7 сентября 2023 года - по телефону 8 (39535) 6 79 88 (приемная) в

рабочие дни с 9.00 до 13.00 часов и 14.00 до 17.00 часов;
8-9 сентября 2023 года - по телефону 8 (39535) 6 79 88 - с 9.00 до 17.00 часов;
10 сентября 2023 года - по телефону 8 (39535) 6 79 88 - с 8.00 до 20.00 часов.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Вести Поселения» и
разместить на официальном сайте Железнодорожного муниципального образования»
(www.adm-jd-mo.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
управляющего делами администрации Е.С. Сафонова.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Усть-Илимский район

Глава администрации
Железнодорожного муниципального

щ °
I * \ Т.Е. Мирошник

http://www.adm-jd-mo.ru